MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

_________________________________________________________________________

EDITAL Nº 008 - MPRR, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO

AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE BONFIM.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  “Em  Exercício”, no  uso  de  suas  legais
atribuições, em atenção a decisão exarada pela Procuradora-Geral de Justiça - Elba Christine
Amarante de Moraes na C.I. nº 045/2017/MP/PJ/BONFIM, e estando devidamente cientificadas
às interessadas e seus representantes legais DESLIGA, a contar de 07 de dezembro de 2017,
as estagiárias KELIANE CAROLINA SOUZA e TALITA MENDES MENEZES, do Quadro
de Estagiários de Ensino Médio e Técnico Integrado ao Ensino Médio do Ministério Público do
Estado de Roraima.

Publique-se.

Boa Vista, 13 de dezembro de 2017.

JANAÍNA CARNEIRO COSTA
  Procuradora-Geral de Justiça Em Exercício

1

	PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
	_________________________________________________________________________